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Alan Pierre Chaves Rocha
achaves@mp.pa.gov.br 53ª

SÃO FÉLIX DO XINGU
Trav. Estêvão Tavares da 

Silveira, 86 - Triunfo
CEP 68.380-000

Tel: (94) 3435-1277

Grace Kanemitsu Parente 1º/1 a 28/2.
graceparente@mp.pa.gov.br 54ª

SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
Rua 13 de Maio s/n - Centro

CEP 68.360-000
Tel: (91) 3556-1571

Aline Janusa Teles Martins
atmartins@mp.pa.gov.br 55ª

ALMEIRIM
Rod. Almeirim Panaicá, 666 

- Centro
CEP 68.230-000

Tel: (93) 3737-1228

Arlindo Jorge Cabral Junior
arlindo5@mp.pa.gov.br 56ª

ITUPIRANGA
Rua São Salvador s/n - 

Centro
CEP 68.580-000

Tel: (94) 3333-1274

Mayanna Silva de Souza Queiroz
mayanna@mp.pa.gov.br 57ª

SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Praça José Martins Ferreira 

s/n - Centro
CEP 68.518-000

Tel: (94) 3379-1223
Palestina do Pará

São Domingos do Araguaia
Brejo Grande do Araguaia

Franklin Jones Vieira da Silva
franklinsilva@mp.pa.gov.br 58ª

CURIONÓPOLIS
Rua Jambo s/n - Centro

CEP 68.523-000
Tel: (91) 3348-1416
Eldorado do Carajás

Jeanne Maria Farias de Oliveira 1º a 6/1; 6/2 a 31/12.
jmoliveira@mp.pa.gov.br

Cremilda Aquino da Costa 7/1 a 5/2.
59ª

REDENÇÃO
Av. Independência, 07 1º 

piso - Centro
CEP 68.550-553

Tel: (94)3424-0913
Cumaru do Norte

Pau D’arco

Adriana Maria Primo de Carvalho
apcarvalho@mp.pa.gov.br 60ª

RIO MARIA
Av. Vinte e Dois s/n - Jardim 

Maringá
CEP 68.530-000

Tel (94)3428-1094
Bannach

Renato Belini de Oliveira Costa
renatobelini@mp.pa.gov.br 61ª

XINGUARA
Av. Xingu s/n - Centro

CEP 68.555-010
Tel (94) 3426-1649
Água Azul do Norte

Sapucaia

Gilberto Lins de Souza Filho 1º a 5/1; 20 a 31/12.
glfilho@mp.pa.gov.br 62ª

SÃO GERALDO DO 
ARAGUAIA

Av. Presidente Vargas, 323 
- Centro

CEP 68.570-000
Tel: (94) 3331-1110

Piçarra

Sabrina Said Daibes de Amorim Sanches 1º a 9/1; 20/1 a 31/12.
sdaibes@mp.pa.gov.br 63ª

PRIMAVERA
Av. General Moura Carvalho 

s/n - Centro
CEP 68.707-000

Tel: (91) 3481-1255
São João de Pirabas

Quatipuru

Amarildo da Silva Guerra
aguerra@mp.pa.gov.br 64ª

SALINÓPOLIS
Av. João Pessoa, 1084 - 

Centro
CEP 68.721-000

Tel: (91) 3423-3434

Viviane Lobato Sobral Franco
vivianesobral@mp.pa.gov.br 65ª

BARCARENA
Av. Magalhães Barata s/n 

- Centro
CEP 68.445-000

Tel: (91) 3753-1442/3753-
2907/ 3753-1252

Paulo Ângelo Nogueira Furtado
pfurtado@mp.pa.gov.br 66ª

PEIXE-BOI
Av. Gomes Pedrosa, 775 

- Centro
CEP 68.734-000

Tel: (91) 3821-1293

Francys Lucy Galhardo do Vale
francys@mp.pa.gov.br 67ª

SANTA MARIA DO PARÁ
Av. Bernardo Sayão s/n 

- Centro
CEP 68.738-000

Tel: (91) 3442-1176

Antônio Manoel Cardoso Dias
amdias@mp.pa.gov.br 68ª

RURÓPOLIS
Rua Cinco, 557 - Centro

CEP 68.165-000
Tel: (93) 3543-1100

Placas

Cristine Magella Silva Corrêa 7 a 31/1.
cristine@mp.pa.gov.br 69ª

JACUNDÁ
Av. JK, 72 – Fórum
CEP 68.590-000

Tel: (94) 3345-1109
Goianésia do Pará

Danyllo Pompeu Colares
danyllo@mp.pa.gov.br 70ª

CAPITÃO POÇO
Av.29 de Dezembro, 1746 

(Ed. Forum)
CEP 68.650-000

Tel: (91) 3468-1356

Acenildo Botelho Pontes 1º a 6/1; 6/2 a 31/12.
acenildo@mp.pa.gov.br

Brenda Corrêa Lima Ayan 7/1 a 5/2.
brendalima@mp.pa.gov.br

71ª

IRITUIA
Rua Siqueira Campos s/n 

– Centro
CEP. 68.655-000

Tel: (91) 3443-1225/ 
3443-1132

Edivar Cavalcante Lima Júnior 1º a 6/1.
edivar@mp.pa.gov.br

Vânia Campos de Pinho 7/1 a 31/12.
vaniacp@mp.pa.gov.br

72ª

ANANINDEUA II
Br 316, Km 08, Ananindeua

CEP 67.030-000
Tel: (91) 3255-2025/ 3255-

2499/ 3255-1306

Rosana Paes Pinto
rosana@mp.pa.gov.br 73ª

BELÉM
Av. 16 de novembro, 50 - 

Cidade Velha
CEP 66.023-090
(91) 3272-9527

Alan Pierre Chaves Rocha
achaves@mp.pa.gov.br 74ª

TUCUMÃ
Av. Brasília s/n – Centro (Ed. 

Forum)
CEP 68.385-000

Tel: (94) 3433-1424
Ourilândia do Norte

Eduardo José Falesi do Nascimento
falesi@mp.pa.gov.br 75ª

PARAUAPEBAS
Rua B, 440 - Cidade Nova

CEP 68.515-000
Tel: (94) 3346-1664
Canaã dos Carajás

Lucinery Helena Resende Ferreira
lucinery@mp.pa.gov.br 76ª

BELÉM
Trav. Joaquim Távora, 412, 
Largo de São João - Cidade 

Velha CEP 66.023-730
(91) 4006-3664

Suely Regina Aguiar Cruz
suelyregina@mp.pa.gov.br 77ª

BELÉM
Rua Ângelo Custódio, 36 - 

Cidade Velha
CEP 66.023-090
(91) 4008-0650

Claudio Lopes Bueno
cbueno@mp.pa.gov.br 78ª

MOCAJUBA
Trav. 7 de Setembro s/n – 

Centro
CEP 68.420-000

Tel: (91) 3796-1188

Silvana Nascimento Vaz de Sousa 1º a 31/1.
silvananascimento@mp.pa.gov.br 79ª

URUARÁ
Av. Marquês de Tamandaré 

s/n – Centro
CEP 68140-000

Tel: (93) 3532-1530

Francisca Suênia Fernandes de Sá
ffernandes@mp.pa.gov.br 80ª

PACAJÁ
Promotoria de Justiça. Rua 
Inês Soares, s/n – Centro

CEP 68485-000
Tel: (91) 3798-1280

Anapu

Cristina Maria de Queiroz Colares
ccolares@mp.pa.gov.br 81ª

GARRAFÃO DO NORTE
Rua Luiz Miranda, s/n - 

Centro
CEP 68.665-000

Tel: (91) 3434-4189
Nova Esperança do Piriá

Évelin Staevie dos Santos
essantos@mp.pa.gov.br 82ª

PORTO DE MOZ
Rua 19 de Novembro, 1646

CEP 68.330-000
Tel: (93)3793-1818

Sandro Ramos Chermont 1º/1 a 6/1; 6/2 a 31/12.
schermont@mp.pa.gov.br

Paulo Arias Carvalho Cruz 7/1 a 5/2.
paulocruz@mp.pa.gov.br

83ª

SANTARÉM II
Trav. 15 de Agosto, 120 

– Centro
CEP 68.005-300

MP(Sede) Tel: (93) 3523-
2675/ 3529-2488/3523-2835

Trav. Senador Lemos, 60 
Teatro Vitória

CEP 68.005-340
MP(anexo) Tel: (93) 3523-

1088/ 3529-2488
Mojuí dos Campos

Maria Cláudia Vitorino Gadelha
mgadelha@mp.pa.gov.br 84ª

DOM ELISEU
Rua Jequié, 312 - Esplanada

CEP 68.633-000
Tel: (94) 3335-1520

Ulianópolis

Antônio Manoel Cardoso Dias
amdias@mp.pa.gov.br 85ª

MEDICILÂNDIA
Rua 12 de Maio, 1041 - 

Centro
CEP. 68.145-000

Tel: (93) 3531-1199

Ociralva de Souza Farias Tabosa
ociralva@mp.pa.gov.br 86ª

CURRALINHO
Av. Floriano Peixoto s/n 

- Centro
CEP 68.815-000

Tel: (91) 3633-1502

Isaac Sacramento da Silva
isaac@mp.pa.gov.br 87ª

CONCÓRDIA DO PARÁ
Av. Castelo Branco, 74 - 

Centro
CEP. 68.685-000

Tel: (91) 3728-1436
Bujaru

Adriana Passos Ferreira
apferreira@mp.pa.gov.br 88ª

LIMOEIRO DO AJURU
Rua Conceição, 231 - Centro

CEP. 68.415-000
Tel: (91) 3636-1100

Ione Missae da Silva Nakamura
ione@mp.pa.gov.br 89ª

TERRA SANTA
Trav. Santa Terezinha s/n 

- Centro
CEP 68.865-000

Tel: (93) 3538-1554
Faro

Benedito Wilson Corrêa de Sá
beneditowilson@mp.pa.gov.br 90ª

ANAJÁS
Av. Barão do Rio Branco, 

19 - Centro
CEP 68.810-000

Tel: (91) 3605-1134


